UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-XDNSVHGĐ

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch

triển khai Quy chế phối hợp liên ngành

về PCBLGĐ năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng    năm 2020

Kính gửi:  Các Sở, ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh;

UBND các huyện, thị, thành phố

Thực hiện Quyết định số 904/QĐ ngày 24/3/2020 của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Quy chế phối hợp

liên ngành về phòng, chống bạo lực gia đình năm 2020; Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch xây dựng Kế hoạch dự thảo trên địa bàn tỉnh Quảng Trị (gửi kèm dự
thảo).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Quy

chế phối hợp liên ngành về phòng, chống bạo lực gia đình năm 2020 trên địa

bàn tỉnh; đề nghị các  Sở, ngành tham gia ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch và qua hộp thư điện tử

nguyenthithanhtram@quangtri.gov.vn hoặc tramvhttdl@gmail.com trước ngày

12/5/2020 để Sở tổng hợp trình UBND tỉnh ban hành Kế hoạch.

Sau thời gian trên, nếu không có ý kiến xem như đồng ý với dự thảo Kế

hoạch.

Kính đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, XDNSVHGĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

    Hoàng Thị Thu Hương

mailto:nguyenthithanhtram@quangtri.gov.vn
mailto:tramvhttdl@gmail.com

		2020-05-07T16:08:24+0700

		2020-05-08T10:10:44+0700

		2020-05-08T10:10:44+0700

		2020-05-08T10:10:44+0700

		2020-05-08T10:10:44+0700